possessionem  suprascripti mansi  terre cum  iuribus suis.  Qui ser  Iacobus  de  dicto manso 

tenutam intravit et corporallem possessionem accepit et retulit etiam dictus preco alia fecisse 

in dicta commissione contenta. 

Ego Petrus quondam ser Nicolai de Collibus Paderni publicus imperialli auctoritate notarius 

civisque et incola Tarvisinus ac comunis Tarvisii cancellarius predictis, interfui atque rogavi 

et iussu dicti domini potestatis scripsi. 
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3 

3 febbraio 1385, Trevisoa 

Gianfrancesco  de Sperziano, in qualità di sindaco del comune  di Treviso,  affranca  da tutti i 
vincoli  feudali  Iacobinus  a  Ribolio,  rispondente  a  nome  suo  e  a  nome  degli  uomini  di 
Castelfranco, ad eccezione dei forestieri, e gli concede la proprietà su tutti i beni situati nella 
Castellana, che prima erano tenuti secondo il diritto feudale, fintantoché i singoli uomini di 
Castelfranco non otterranno la proprietà di tali possedimenti. 

|2v| Inb Cristi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo octuagesimo 

quinto  indictione  octava  die  veneris  tercio  mensis  februarii,  Tarvisii  in  palatio  comunis, 

presentibus discretis et sapientibus viris domino Iohanne de Strata de Padua licentiato in iure 

civilli vicario  infrascripti  domini  potestatis,  domino  Salgaredo  de  Feltro  legum  doctore, 

domino  Guidone  de  Ardengis  iudice  haveris  et  publicorum,  domino  Marco  de  Rexio 

iurisperito, ser Francisco quondam domini Odorici de Bonaparte de Tarvisio, ser Iohanne 

Galleto de Straxio de Tarvisio, ser Bonfrancisco quondam ser Guidoti de Adelmario notario 

de Tarvisio, Petro quondam Iacobi de Ciyano notario, Petro quondam Spiriti de Colle Sancti 

Martini notario et civibus Tarvisinis, testibus rogatis et aliis pluribus. 

Ibique,  cum  inter  magnificum  et  excelsum  dominum  dominum  Franciscum  de  Carraria 

Padue et cetera dominum generalle ex una parte, etc comune et homines Castrifranchi ex alia 

parte, tempore quo dicti comune  et d homines  Castrifranchi dederunt Castrumfranchum  in 

fortiam et dominationem dicti magnifici domini nostri, facta inita et contracta fuerint certa 

pacta et conventiones  inter que firmatum fuit quoddam pactum seu promissio per dictum 

magnificum  dominum  nostrum  dictis  comuni  et  hominibus  Castrifranchi  tenoris  huius 

videlicet:  “Item  quod  si  quo  tempore  quod  assit  in  brevi  civitas  Tarvisii  ad  manus  dicti